
 

No.23-005 

お得意先各位                                          2023年3月吉日 

                                       コンビウィズ株式会社 

 調乳用温水器フィルター交換WEB受付のご案内 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社ホームページにて調乳用温水器のフィルター交換のお申し込みができるようになります。 

施設用育児製品ページ内「メンテナンス」ページまたは「資料請求・お問い合わせ」ページより 

お申し込みください。 

なお、従来通り FAX、郵送でのご依頼も受け付けております。 

 

 

 

 

 

弊社では快適で優しい育児環境づくりの促進のため、これからもサービスの向上に真摯に 

取り組んでまいります。引き続き弊社製品につきましてご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

トップページ 

 

 

 

 

 

施設用育児製品ページ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご質問、ご不明点等ございましたら、弊社サービスセンターまたは営業担当までお問合せください。 

コンビウィズ(株) サービスセンター    TEL：03-5806-4621 FAX：03-5828-7630 

東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630 

           西日本営業所   TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398 

                                

開始時期：2023.4.3より受付開始 

メンテナンスページ https://www.combiwith.co.jp/biz/maintenance/ 

資料請求・お問合せページ https://www.combiwith.co.jp/biz/qa/ 

こちらからお申込み

いただけます。 


